

A & H REVISION ApS

Skonnertvej 26
5960 Marstal

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2020

Holger Cristian Klemens Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & H REVISION ApS

Skonnertvej 26

5960 Marstal

e-mailadresse: holger@aoghpetersen.dk

CVR-nr: 35379177

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

A og H REVISION ApS, Selskabets formål er at drive bogførings- og revisionsvirksomhed samt at påtage sig løsning af div. interimsopgaver..

Årets drift

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -39.447

Resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Momsregistreringen er afmeldt, selskabet hviler indtil videre.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		35.552	25.800
Eksterne omkostninger		-75.217	-32.469
Bruttoresultat		-39.665	-6.669
Personaleomkostninger		0	-1.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-6.250
Resultat af ordinær primær drift		-39.665	-14.122
Andre finansielle indtægter			523
Øvrige finansielle omkostninger		218	
Ordinært resultat før skat		-39.447	-13.599
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-39.447	-13.599
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-39.447	-13.599
I alt		-39.447	-13.599

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			18.750
Materielle anlægsaktiver i alt			18.750
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			18.750
Råvarer og hjælpematerialer		1.188	1.188
Varebeholdninger i alt		1.188	1.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			9.935
Andre tilgodehavender		1.126	5.578
Tilgodehavender i alt		1.126	15.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.000	10.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		123.000	10.000
Likvide beholdninger		122.468	189.775
Omsætningsaktiver i alt		247.782	216.476
Aktiver i alt		247.782	235.226

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		56.640	134.336
Egenkapital i alt		136.640	214.336
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.142	20.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.142	20.890
Gældsforpligtelser i alt		111.142	20.890
Passiver i alt		247.782	235.226

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret